
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy na 
služby

Na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Lakováni vozidel ZZS ÚK II.“

Smluvní strany

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, statutárním zástupcem organizace
IČ / DIČ: 00829013 / CZ00829013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech 
organizačních:

- vedoucí dopravy a spojů ZZS ÚK

Pověření zaměstnanci 
Objednatele:

Oprávnění zaměstnanci 
Objednatele:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné a

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

Poskytovatel KAPPA-P, spol. s r.o.
Sídlo: Sibiřská 143, 403 31 Ústí nad Labem
Zastoupená: Pacholík Radek
IČ / DIČ: 61325333 / CZ61325333
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Pacholík Radek
Pověření zaměstnanci
Poskytovatele:
Tel.:
Email:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na služby
uzavřené na základě výběrového řízení malého rozsahu s názvem „Lakování vozidel ZZS ÚK II.“ 

(dále jen „Dodatek“).

Strana 1 /2



1. Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na navýšení cen dle či. 5.4 Rámcové smlouvy, 
z důvodu překročení míry inflace. Statistické vyjádření inflace vycházející změření čistých 
cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebi­
telských cen stanovených Českým statistickým úřadem dosáhla meziroční inflace v roce 2022 
22,0%. Na základě žádosti prodávajícího o navýšení smluvních cen o odpovídající procento 
inflace za předmětné období se smluvní strany dohodly na celkovém navýšení 22% ze smluv­
ních jednotkových cen. Navýšené jednotkové ceny jsou přílohou č. I tohoto dodatku.

2. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku z Rámcové smlouvy ze dne 6. 1. 2020, uzavřené na 
základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Lakování vozidel ZZS 
UK“. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku sjednanou v Rámcové smlouvě v čl. 5.4 RS.

II.

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Rámcové smlouvy zůstávají v platnosti v pů­
vodním znění.

2. Dodatek Rámcové smlouvy je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopi­
sech. Prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven 
v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží 
každá smluvní strana originál v elektronické podobě.

3. Platnost a účinnost
Tento Dodatek Rámcové smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající pro­
hlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku RD, které 
podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v regis­
tru smluv provede kupující jako zadavatel veřejné zakázky. Dodatek RD nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek RS před jeho podpisem přečetli a potvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu­
mitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Přílohy:
Příloha č. 1 - Navýšené ceny služeb

Prodávající

, 2 1 -11- 2022
V Ústí nad Labem, dne..................................

Kupující

2 5 -11- 2022
V Ústí nad Labem dne................................

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého
kraje, příspěvková organizace

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 00 82 90 13

Strana 2 /2



/

Záhlaví nebo logo dodavatele (doplní účastník) Příloha dodatku č.l/ Příloha č.l smlouvy

Nabídková cena

Specifikace předmětu plnění Předmět plnění
Měrná 

jednotka
DPH v %

Původní 
jednotková cena 

bez DPH

Nová jednotková 
cena bez DPH + 

22%

Nová jednotková 
cena včetně DPH

Lakování vozidel

Lakování vozidel - žlutá nebo bílá barva barva 1 m2 690,00 Kč 841,80 Kč 1 018,58 Kč

Lakování vozidel - žlutá nebo bílá barva
ostatní 

spotřební 
materiál

1 m2
45,00 Kč 54,90 Kč 66,43 Kč

Lakování vozidel - žlutá nebo bílá barva práce 1 hodina 600,00 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč

Lakování vozidel - barva na červené luminiscenční pruhy barva 1 m2 800,00 Kč 976,00 Kč 1 180,96 Kč

Lakování vozidel - barva na červené luminiscenční pruhy
ostatní 

spotřební 
materiál

1 m2
50,00 Kč 61,00 Kč 73,81 Kč

Lakování vozidel - barva na červené luminiscenční pruhy práce 1 hodina 600,00 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč

Demontáž a montáž dílu vozidla nutné pro lakování práce 1 hodina 500,00 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč

Polep vozidla

Polep vozidla červeným reflexním pruhem materiál 1 m2 3 550,00 Kč 4 331,00 Kč 5 240,51 Kč

Polep vozidla zeleno-žlutou retroreflexní folií materiál 1 m2
4 500,00 Kč 5 490,00 Kč 6 642,90 Kč

Polep vozidla písmem materiál 1 m2 2 500,00 Kč 3 050,00 Kč 3 690,50 Kč



Záhlaví nebo logo dodavatele (doplní účastník) Příloha dodatku č.l/ Příloha č.l smlouvy

Polep vozidla práce 1 hodina 800,00 Kč 976,00 Kč 1 180,96 Kč

Odvoz vozidla z Provozovny dodavatele do Autodílny ZZS ÚK

Doprava jednotlivého dílu k opravě a zpět 
(např.nárazník,dveře apod.)

doprava doprava 5,00 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

Přivezení vozidla z Autodílny ZZS ÚK do Provozovny 
dodavatele

odtah vozidla 1 převoz
5,00 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

Odvoz vozidla z Provozovny dodavatele do Autodílny ZZS 
ÚK

odtah vozidla 1 převoz
5,00 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

Celková nabídková cena 14 645,00 Kč 17 873,00 Kč

bez DPH

21 626,33 Kč

včetně DPH

funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

